
Id: 562E4036-0A3F-4683-94B9-C950CFB648C3. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIX/68/2025 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie utworzenia linii komunikacyjnych na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Grudziądzkiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. b i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285 i poz. 1173) i art. 22 ust. 2 ustawy 

z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 402 i z 2025 r. poz. 303) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie linii komunikacyjnych na świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 2. Wykaz linii komunikacyjnych, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 4. Postanowienia niniejszej uchwały mają zastosowanie do umów zawartych przed 8 października 

2025 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

  

Przewodniczący Rady 

 

Krzysztof Klonowski 

 



Id: 562E4036-0A3F-4683-94B9-C950CFB648C3. Podpisany Strona 1 

 

 

UZASADNIENIE 

Powiat Grudziądzki, jako organizator powiatowych przewozów pasażerskich, realizuje to zadanie zgodnie 

z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1720 oraz z 2025 r. poz. 303). 

Uchwałą Nr VIII/49/2024 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Grudziądzki umowy z operatorem o świadczenie usług 

publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej, Rada wyraziła zgodę na zawarcie 

umowy z operatorem usług przewozowych. Zgoda ta stanowiła podstawę do ubiegania się o dopłatę   

w wysokości 3,00 zł do jednego wozokilometra ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych  

o charakterze użyteczności publicznej. 

Na tej podstawie w dniu 15 stycznia 2025 r. Wojewoda Kujawsko-Pomorski zawarł z Powiatem 

Grudziądzkim umowę na dopłatę do realizacji przewozów o charakterze użyteczności publicznej na okres   

8 lat, tj. od 2 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2032 r. 

Przedłożony projekt uchwały obejmuje zmiany do zaakceptowanych linii komunikacyjnych wymienionych 

w wymienionej uchwale Rady Powiatu. Zmiany wprowadzane w liniach komunikacyjnych polegają na dopisaniu 

przystanku, zmianie trasy przejazdu lub dodaniu kursu autobusu, odpowiednio do zgłaszanych przez mieszkańców 

potrzeb oraz analizy funkcjonowania dotychczasowego układu połączeń. 

1. P2 – dodatkowy kurs; 

2. P3 – dodatkowy kurs; 

3. P4 – dodatkowe przystanki; 

4. P5 – dodatkowe przystanki; 

5. P12 – zmiana trasy (częściowo pokrywa się z istniejącą linią); 

6. P14 – dodatkowe przystanki; 

7. P17 – zmiana trasy (częściowo pokrywa się z istniejącą linią); 

8. P18 – dodatkowe przystanki; 

9. P20 – dodatkowe przystanki; 

10. P22 – zmiana trasy (częściowo pokrywa się z istniejącą linią); 

11. P23 – dodatkowy przystanek; 

12. P24 – wydzielona część trasy z linii P22. 

Wprowadzone modyfikacje wynikają zarówno z oczekiwań mieszkańców, jak i z konieczności 

dostosowania oferty przewozowej do zmieniających się warunków społecznych i infrastrukturalnych. Działania  



Id: 562E4036-0A3F-4683-94B9-C950CFB648C3. Podpisany Strona 2 

 

te przyczyniają się do zwiększenia dostępności komunikacyjnej terenów powiatu oraz poprawy efektywności 

funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego. 

Podsumowując, zaproponowane zmiany w liniach komunikacyjnych wychodzą naprzeciw postulatom 

mieszkańców gmin, na terenie których realizowane są powiatowe przewozy. Tym samym konsekwentna polityka 

organizacji publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej przyczynia się  

do ograniczania zjawiska wykluczenia komunikacyjnego oraz zapewnia równy dostęp do usług transportowych dla 

wszystkich grup mieszkańców. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 562E4036-0A3F-4683-94B9-C950CFB648C3. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik 

do uchwały Nr XIX/68/2025 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Wykaz linii komunikacyjnych: 

1) P2 - Grudziądz, Rapackiego/Intermarche-Grudziądz, Hallera/ Bursa- Grudziądz, Hallera/ Bora 

Komorowskiego-Grudziądz,Hallera/Nauczycielska-Grudziądz,Miłoleśna -

Grudziądz,Miłoleśna/Transportowiec-Grudziądz,Miłoleśna/Sarniak-Linarczyk-Piaski/Remiza Strażacka-Piaski-

Turznice-Turznice I-Turznice Spółdzielnia-Dębieniec- Dębieniec ˂ DW 543˃-Zielnowo- Gawłowice-Gziki-

Radzyń Chełmiński/ Wieś II-Radzyń Chełmiński/Wieś I -Radzyń Chełmiński/Wieś -Radzyń Chełmiński/ 

Jagiellończyka- Radzyń Chełmiński/Pl. Tow.Jaszczurczego- Radzyń Chełmiński/Pl. Tow. Jaszczurczego- 

Radzyń Chełmiński/ Jagiellończyka-Radzyń Chełmiński/Wieś-Radzyń Chełmiński/Wieś I- Radzyń 

Chełmiński/ Wieś II- Gziki- Gawłowice- Zielnowo-Zielnowo (szkolny)- Dębieniec ˂ DW 543˃- Dębieniec- 

Turznice Spółdzielnia- Turznice I- Turznice- Piaski- Piaski/Remiza Strażacka- Linarczyk- Grudziądz, 

Miłoleśna/Sarniak- Grudziądz, Miłoleśna/ Transportowiec- Grudziądz, Warszawska/Miłoleśna - Grudziądz, 

Hallera/ Nauczycielska- Grudziądz, Hallera/Cmentarna- Grudziądz, Hallera/Park- Grudziądz, 

Rapackiego/Intermarche.  

2) P3 - Grudziądz, Rapackiego/Intermarche-Grudziądz, Hallera/ Bursa-Grudziądz, Hallera/ Bora Komorowskiego 

- Grudziądz, Hallera/Nauczycielska-Grudziądz, Warszawska/Miłoleśna- Grudziądz, Warszawska/Rydygiera- 

Grudziądz, Warszawska/ Solanki-Węgrowo/Miła-Węgrowo/Szkoła-Gać-Gać I-Gać II-Węgrowo I-Węgrowo-

Węgrowo/Szkoła-Węgrowo/Miła-Grudziądz,Warszawska/Osiedle-Grudziądz, Warszawska/Krucza-

Grudziądz,Warszawska/Jaskółcza-Marusza-Pokrzywno-Pokrzywno I -Okonin III-Okonin II-Plemięta I-

Marusza/Bloki- Stary Folwark-Skarszewy-Wiktorowo I-Wiktorowo-Plemięta- Plemięta- Wiktorowo- 

Wiktorowo I- Skarszewy- Marusza/Bloki- Plemięta I- Okonin II- Okonin III- Pokrzywno I- Pokrzywno- 

Marusza- Grudziądz, Warszawska/Jaskółcza- Grudziądz, Warszawska/ Krucza- Grudziądz, 

Warszawska/Osiedle- Węgrowo/Miła- Węgrowo/ Szkoła- Grudziądz, Warszawska/ Solanki- Grudziądz, 

Hallera/Nauczycielska- Grudziądz, Hallera/Cmentarna- Grudziądz, Hallera/Park- Grudziądz, 

Rapackiego/Intermarche.  

3) P4 - Grudziądz, Rapackiego/Intermarche- Grudziądz, Mikołaja z Ryńska-Grudziądz, Waryńskiego/Centrum 

Medyczne - Grudziądz, Waryńskiego/Ruchniewicza-Grudziądz, Waryńskiego/Droga Graniczna- Grudziądz, 

Droga Graniczna - Grudziądz, Lipowa/Szkoła-Wielkie Lniska I-Wielkie Lniska-Małe Lniska- Małe Lniska-

Wielkie Lniska -Wielkie Lniska I-Grudziądz, Lipowa/Szkoła-Grudziądz, Droga Graniczna-Grudziądz, 

Waryńskiego/Droga Graniczna - Grudziądz, Waryńskigo/Ruchniewicz-Grudziądz, Mikołaja z Ryńska-

Grudziądz, Piłsudskiego/Sikorskiego- Grudziądz, Rapackiego/Intermarche- Grudziądz, Hallera/Bursa- 

Grudziądz, Hallera/Bora Komorowskiego -Grudziądz, Galeria Grudziądzka.  

4) P5 - Grudziądz, Galeria Grudziądzka- Grudziądz, Hallera/Cmentarna- Grudziądz, Hallera/Park- Grudziądz, 

Rapackiego/Intermarche- Grudziądz, Piłsudskiego/ Sikorskiego- Grudziądz, Piłsudskiego/Armii Krajowej - 

Grudziądz, Kruszelnickiego- Grudziądz, Pętla „Tarpno”- Grudziądz, Paderewskiego/Szkoła-Grudziądz, 

Paderewskiego / Krzyżowa - Grudziądz, Kwidzyńska-Świerkocin IV- Świerkocin II- Świerkocin I-

Mokre/Szkoła (ul.Targowa)-Mokre/Ośrodek Zdrowia- Mokre, Pogodna/ Złota-Mokre,Pogodna/Turkusowa-

Mokre,Pogodna/Biała-Mokre,Biała/Złota-Mokre, Złota/Herbaciana - Mokre, Złota/Rawelin-Mokre, 

Złota/Amarantowa- Zakurzewo I- Zakurzewo- Zakurzewo/ Wysypisko- Zakurzewo/Skrzyżowanie-Wielki 

Wełcz/ Leśniczówka - Wielki Wełcz - Wełcz/Leśniczówka-Mokre/Błękitnej Armii-Mokre/Kościół-

Mokre/Leśniczówka Białochowo-Mokre/Pętla-Mokre/Leśniewo - Leśniewo-Leśniewo/Wiata-Dusocin-

Zarośle/Pętla-Zarośle/Pętla- Dusocin- Leśniewo /Wiata - Leśniewo- Mokre/Leśniewo-Mokre/Pętla- Mokre, 

Pogodna/Biała- Mokre, Pogodna/Turkusowa- Mokre, Pogodna/ Złota-Mokre/Ośrodek Zdrowia- 

Mokre/Leśniczówka Białochowo- Mokre/Kościół- Mokre/Szkoła (ul.Targowa)- Świerkocin I- Świerkocin II- 

Świerkocin III- Grudziądz, Kwidzyńska- Grudziądz, Paderewskiego/Szkoła- Grudziądz, Pętla „Tarpno”- 

Grudziądz, Kruszelnickiego -Grudziądz, Piłsudskiego/Armii Krajowej- Grudziądz, Piłsudskiego/ Sikorskiego- 

Grudziądz, Rapackiego/Intermarche.  

5) P12 – Świecie nad Osą- Świecie nad Osą I-Karolewo-Lisnowo/Skrzyżowanie – Szarnoś -Lisnowo- Partęczyny 

III-Partęczyny II-Partęczyny I-Partęczyny-Lisnowo- Lisnówko I- Lisnówko-Widlice-Mędrzyce III- Mędrzyce 



Id: 562E4036-0A3F-4683-94B9-C950CFB648C3. Podpisany Strona 4 

 

II- Mędrzyce I- Szarnoś - Lisnowo-Lisnowo/Skrzyżowanie-Karolewo- Świecie nad Osą I- Świecie nad Osą-

Mędrzyce III-Bogdanki-Bogdanki I- Łasin/Zespół Szkół- Łasin/Zespół Szkół- Bogdanki I- Bogdanki -

Mędrzyce III- Świecie nad Osą- Świecie nad Osą I- Karolewo-Lisnowo/Skrzyżowanie-Lisnowo - Szarnoś- 

Mędrzyce I- Mędrzyce II- Mędrzyce III-Widlice-Lisnówko-Lisnówko I- Lisnowo - Partęczyny- Partęczyny I- 

Partęczyny II- Partęczyny III- Lisnowo - Szarnoś- Lisnowo/Skrzyżowanie- Karolewo- Świecie nad Osą I- 

Świecie nad Osą.  

6) P14 – Dusocin-Zarośle-Jamy-Zarośle-Zarośle IV- Zarośle III- Zarośle II- Dusocin/ Wybudowanie-Skurgwy 2- 

Skurgwy 1- Skurgwy VI-Gubiny I- Skurgwy VI- Skurgwy V-Skurgwy VII- Skurgwy IV-Białochowo I - 

Białochowo- Białochowo I- Białochowo/ Skrzyżowanie ˂DK55˃ -Leśniewo-Leśniewo/Wiata-Dusocin-

Dusocin/Szkoła-Zarośle/Pętla-Białochowo/Skrzyżowanie ˂DK55˃ -Mokre/Szkoła (ul.Targowa)-Mokre/ 

Kościół -Mokre/Leśniczówka Białochowo -Mokre/Pętla - Mokre/Błękitnej Armii-Wielki Wełcz/Leśniczówka-

Wielki Wełcz- Wielki Wełcz/Mały Wełcz- Wielki Wełcz/Rusinowo- Wielki Wełcz/Mały Wełcz - Wielki 

Wełcz- Wielki Wełcz /Leśniczówka -Zakurzewo/ Skrzyżowanie -Zakurzewo/Wysypisko -Zakurzewo- 

Zakurzewo I-Mokre, Złota/ Amarantowa - Mokre, Złota/Rawelin - Mokre, Złota/Herbaciana - Mokre/ Ośrodek 

Zdrowia - Mokre/Szkoła (ul.Targowa)- Mokre/Szkoła (ul.Targowa)- Mokre/ Ośrodek Zdrowia- Mokre, 

Złota/Herbaciana- Mokre, Złota/Rawelin- Mokre, Złota/Amarantowa- Zakurzewo I- Zakurzewo- 

Zakurzewo/Wysypisko- Zakurzewo/Skrzyżowanie- Wielki Wełcz/Leśniczówka- Wielki Wełcz- Wielki 

Wełcz/Mały Wełcz- Wielki Wełcz/Rusinowo- Wielki Wełcz/Mały Wełcz- Wielki Wełcz- Wielki 

Wełcz/Leśniczówka- Mokre/Błękitnej Armii-Mokre/Pętla- Mokre/Leśniczówka Białochowo -Mokre/Kościół - 

Białochowo/Skrzyżowanie ˂DK55˃ - Leśniewo/Wiata- Dusocin-Dusocin/Szkoła- Zarośle-Jamy- Zarośle-

Zarośle IV- Zarośle III- Zarośle II- Dusocin/ Wybudowanie-Skurgwy 1- Skurgwy 2- Skurgwy VI-Gubiny I- 

Skurgwy VI- Skurgwy V-Skurgwy VII-Skurgwy IV-Białochowo I-Białochowo-Białochowo I- 

Białochowo/Skrzyżowanie ˂DK55˃ - Mokre/Szkoła (ul.Targowa).  

7) P17 - Grudziądz, Rapackiego/Intermarche-Grudziądz, Hallera/ Bursa-Grudziądz, Hallera/ Bora 

Komorowskiego - Grudziądz, Hallera/Nauczycielska-Grudziądz, Warszawska/Miłoleśna- Grudziądz, 

Warszawska/Rydygiera- Grudziądz, Warszawska/ Solanki- Grudziądz, Warszawska/Osiedle- Grudziądz, 

Warszawska/Krucza- Grudziądz, Warszawska/Jaskółcza- Marusza -Pokrzywno-Pokrzywno I - Okonin/ 

Kościół-Okonin/Wybudowanie-Mełno/Przedszkole-Gruta I GS (Dino) -Mełno/ Przedszkole - 

Mełno/Koniczynka - Mełno/ZD - Boguszewo/PKP - Boguszewo-Gołębiewko/SKR-Boguszewo-

Boguszewo/Szkoła-Linowo/Straż- Rychnowo I – Rychnowo-Świecie nad Osą- Świecie nad Osą- Rychnowo- 

Rychnowo I – Linowo/Straż- Boguszewo/Szkoła- Boguszewo- Gołębiewko/SKR- Boguszewo- 

Boguszewo/PKP- Mełno/ZD- Mełno/Koniczynka- Mełno/Przedszkole- Gruta I GS (Dino)- Mełno/Przedszkole- 

Okonin/Wybudowanie- Okonin/Kościół -Pokrzywno I – Pokrzywno - Marusza- Grudziądz, 

Warszawska/Jaskółcza- Grudziądz, Warszawska/Krucza- Grudziądz, Warszawska/Osiedle- Grudziądz, 

Warszawska/ Solanki - Grudziądz, Warszawska/Rydygiera- Grudziądz, Warszawska/Miłoleśna- 

Grudziądz,Hallera/Nauczycielska-Grudziądz,Hallera/Cmentarna – Grudziądz,Hallera-Park- Grudziądz, 

Rapackiego/Intermarche.  

8) P18 – Pieńki Królewskie/Topolowa-Pieńki Królewskie/Wierzbowa-Mały Rudnik/Margaretkowa-Szynych I-

Szynych II-Sosnówka DDP-Sosnówka-Sosnówka I-Brankówka pętla-Sosnówka I-Sosnówka-Sosnówka DDP-

Szynych II-Szynych I-Rozgarty-Mały Rudnik/Margaretkowa-Pieńki Królewskie/Leśna-Pieńki Królewskie/ 

Wierzbowa-Pieńki Królewskie/Topolowa-Biały Bór/Przejazd kolejowy-Biały Bór/ Fabryka Świec-Biały 

Bór/Jeronimo-Mały Rudnik/Nasturcjowa-Mały Rudnik/ Krokusowa-Mały Rudnik/Kwiatowa-Mały 

Rudnik/Przejazd kolejowy-Ruda I ˂DK55˃ - Ruda II ˂DK55˃-Ruda/Skrzyżowanie-Gogolin II-Gogolin I-

Gogolin/Wieś-Mały Rudnik/Ośrodek Zdrowia-Mały Rudnik/GOK- Mały Rudnik/GOK- Mały Rudnik/ 

Ośrodek Zdrowia- Gogolin II-Gogolin I-Gogolin/Wieś -Ruda/Skrzyżowanie- Ruda II ˂DK55˃- Ruda 

I ˂DK55˃ -Mały Rudnik/Przejazd kolejowy- Mały Rudnik/Kwiatowa- Mały Rudnik/ Krokusowa- Biały 

Bór/Jeronimo- Biały Bór/ Fabryka Świec- Biały Bór/Przejazd kolejowy -Pieńki Królewskie/Topolowa- Pieńki 

Królewskie/ Wierzbowa- Pieńki Królewskie/Leśna- Mały Rudnik/Margaretkowa- Rozgarty- Szynych I-

Szynych II- Sosnówka DDP- Sosnówka-Sosnówka I- Brankówka pętla- Sosnówk Pieńki 

Królewskie/Wierzbowa a I-Sosnówka- Sosnówka DDP- Szynych II-Szynych I- Mały Rudnik/Margaretkowa- 

Pieńki Królewskie/Wierzbowa- Pieńki Królewskie/Topolowa- Grudziądz,Mniszek/Przejazd- 

Grudziądz,Mniszek/Przejazd.  

9) P20 – Piaski – Hanowo II – Biały Bór/Cisowa-Biały Bór/Cyprysowa-Biały Bór/Borówkowa -Biały 

Bór/Myśliwska - Mały Rudnik/Nasturcjowa - Mały Rudnik/Krokusowa-Mały Rudnik/Kwiatowa-Mały 

Rudnik/Przejazd kolejowy-Ruda II˂DK55˃-Ruda Osiedle-Ruda III-Ruda II-Wałdowo 



Id: 562E4036-0A3F-4683-94B9-C950CFB648C3. Podpisany Strona 5 

 

Szlacheckie/Słowackiego-Wałdowo Szlacheckie/St. Kolejowa - Wałdowo Szlacheckie/Stachury-Wałdowo 

Szlacheckie/Szkoła (przyjazd)-Wałdowo Szlacheckie/Szkoła-Wałdowo Szlacheckie/ Kochanowskiego – Biały 

Bór/Pańska- Biały Bór/Cyprysowa-Biały Bór/ Cisowa - Biały Bór/Myśliwska-Hanowo I-Piaski-Piaski/Remiza 

Strażacka -  Linarczyk- Grudziądz, Miłoleśna/ Sarniak-Grudziądz, Warszawska/ Transportowiec- 

Grudziądz,Warszawska/ Miłoleśna-Grudziądz, Hallera/ Nauczycielska- Grudziądz,Hallera/Cmentarna-

Grudziądz,Hallera/Park- Grudziądz, Rapackiego/ Intermarche - Grudziądz, Rapackiego/ Intermarche-

Grudziądz, Hallera/Bursa-Grudziądz, Hallera/Bora Komorowskiego - Grudziądz, Hallera/ Nauczycielska- 

Grudziądz, Miłoleśna- Grudziądz, Warszawska/ Transportowiec- Grudziądz, Miłoleśna/ Sarniak- Linarczyk- 

Piaski/Remiza Strażacka - Piaski- Hanowo II-Biały Bór/Las- Biały Bór/Myśliwska-Biały Bór/Cisowa- Biały 

Bór/Cyprysowa - Biały Bór/Pańska- Wałdowo Szlacheckie/ Kochanowskiego- Wałdowo Szlacheckie/Szkoła 

(przyjazd)- Wałdowo Szlacheckie/Szkoła-Wałdowo Szlacheckie/Stachury- Wałdowo Szlacheckie/St. 

Kolejowa- Wałdowo Szlacheckie/ Słowackiego-Ruda II-Ruda III-Ruda Osiedle-Ruda II ˂DK55˃-Ruda 

I ˂DK55˃ Mały Rudnik/Przejazd kolejowy- Mały Rudnik/Kwiatowa- Mały Rudnik/Krokusowa- Mały 

Rudnik/Nasturcjowa- Biały Bór/Myśliwska- Biały Bór/Borówkowa- Biały Bór/Cyprysowa- Biały Bór/Cisowa-

Hanowo I-Piaski.  

10) P22 - Grudziądz, Rapackiego/Intermarche-Grudziądz, Hallera/ Bursa-Grudziądz, Hallera/ Bora 

Komorowskiego - Grudziądz, Hallera/Nauczycielska-Grudziądz, Warszawska/Miłoleśna- Grudziądz, 

Warszawska/Rydygiera- Grudziądz, Warszawska/ Solanki- Grudziądz, Warszawska/Osiedle- Grudziądz, 

Warszawska/Krucza- Grudziądz, Warszawska/Jaskółcza- Marusza -Pokrzywno-Pokrzywno I - Okonin/ 

Kościół-Okonin/Wiatraki-Nowy Dwór-Radzyń Chełmiński, Os. 750-lecia-Radzyń 

Chełmiński,Pl.Tow.Jaszczurczego-Radzyń Chełmiński, Tysiąclecia-Czeczewo-Gołębiewo-Rywałd-Rywałd II-

Rywałd III-Stara Ruda II-Stara Ruda I-Stara Ruda III (Majta)-Stara Ruda/Wieś-Gołębiewko-

Gołębiewko/Figurka-Czeczewo-Czeczewo I- Radzyń Chełmiński,Tysiąclecia-Radzyń Chełmiński, Pl.Tow. 

Jaszczurczego- Radzyń Chełmiński,Pl.Tow.Jaszczurczego- Radzyń Chełmiński, Tysiąclecia-Czeczewo- 

Gołębiewko/Figurka-Gołębiewko-Stara Ruda/Wieś-Stara Ruda III (Majta)-Stara Ruda I-Stara Ruda II-Rywałd 

III-Rywałd II-Rywałd I-Rywałd-Gołębiewo-Czeczewo-Czeczewo I- Radzyń Chełmiński, Tysiąclecia- Radzyń 

Chełmiński, Pl. Tow. Jaszczurczego- Radzyń Chełmiński, Os. 750-lecia- Nowy Dwór- Okonin/Wiatraki- 

Okonin/ Kościół- Pokrzywno I-Pokrzywno- Marusza - Grudziądz, Warszawska/ Jaskółcza- Grudziądz, 

Warszawska/Krucza- Grudziądz, Warszawska/ Solanki- Grudziądz, Warszawska/Rydygiera- Grudziądz, 

Warszawska/ Miłoleśna- Grudziądz, Hallera/Nauczycielska- Grudziądz, Hallera/Nauczycielska- Grudziądz, 

Hallera/ Cmentarna- Grudziądz, Hallera/Park- Grudziądz, Rapackiego/Intermarche. 

11) P23 - Grudziądz, Rapackiego/Intermarche- Grudziądz, Piłsudskiego/Sikorskiego-Grudziądz, 

Piłsudskiego/Armii Krajowej-Grudziądz, Kruszelnickiego- Grudziądz,Pętla „Tarpno”- Grudziądz, 

Paderewskiego/Szkoła-Grudziądz, Paderewskiego / Krzyżowa-Grudziądz,Kwidzyńska-Świerkocin IV- 

Świerkocin II- Świerkocin I-Mokre/Szkoła (ul.Targowa) – Mokre – Mokre/Białochowo-

Białochowo/Skrzyżowanie ˂DK55˃- Dusocin – Dusocin/Szkoła-Zarośle/Pętla - Zarośle- Jamy – Jamy – 

Zarośle - Zarośle/Pętla-Dusocin-Białochowo/Skrzyżowanie ˂DK55˃ -   Mokre/Białochowo -Mokre- 

Mokre/Szkoła (ul.Targowa) – Świerkocin I- Świerkocin II- Świerkocin III- Grudziądz,Kwidzyńska- Grudziądz, 

Paderewskiego / Krzyżowa- Grudziądz, Paderewskiego/Szkoła- Grudziądz, Pętla „Tarpno”- Grudziądz, 

Kruszelnickiego- Grudziądz, Piłsudskiego/Armii Krajowej- Grudziądz, Piłsudskiego/ Sikorskiego- Grudziądz, 

Rapackiego/Intermarche.  

12) P24 - Radzyń Chełmiński, Pl. Tow. Jaszczurczego- Radzyń Chełmiński, Os. 750-lecia-Szumiłowo I-

Szumiłowo-Zakrzewo/Skład budowlany-Zakrzewo/Karomet-Zakrzewo/ Wiatraki-Okonin VI-Nowy Dwór- 

Radzyń Chełmiński, Os. 750-lecia- Radzyń Chełmiński, Pl. Tow. Jaszczurczego.



Id: 562E4036-0A3F-4683-94B9-C950CFB648C3. Podpisany Strona 6 

 

 


